
   

Årsmelding Rissa Badmintonklubb – 2020   
 

Styrets sammensetning: 
Leder:  Robert Karlsen  På valg i 2021 
Nestleder: Tove Søraas  Valgt for 2 nye år 
Kasserer: Jan Erik Lien  Valgt for 2 nye år 
Styremedlem: Fredrik Skånøy  Valgt for 2 nye år 
Styremedlem: Janne Berit Haukdal På valg i 2021 
Styremedlem: Marte Stokkaune Ungdomsrepresentant, på valg i 2021 
 

Trenere og trenersituasjon 
Sesongen 2020 var Fredrik Skånøy hovedtrener sammen med Marte Stokkaune. Marte hadde 
ansvaret for torsdagstreningene som fokuserte på de eldste ungdommene og de viderekomne. 
Fredrik hadde ansvaret for treningene på tirsdagene som fokuserte på de yngste. Silje Berge Karlsen 
fungerte tidvis som assistent trener. Søndagstreningene er ikke organisert. 
 

Medlemmer 
Klubben hadde i årsrapporten for hele året 2020 i medlemsregisteret hos Norges Idrettsforbund 50 
medlemmer registrert. Registrert antall på slutten av året var 44 medlemmer. I starten av året 2021 
opplever vi god vekst og medlemstallet pr 17.03.2021 er økt til hele 54 personer. 
Fordeling på kjønn og alder i årsrapporter fra NIF: 
 

 
 

Deltakelse i turneringer i 2020 
2020 ble korona året der idrettshaller ble stengt og badmintonforbundet nektet klubbene å 
arrangere turneringer, selv i regioner uten smitte. Når det midlertidig ble åpnet for konkurranser var 
koronatiltakene så strenge at få tok sjansen på å arrangere turneringer. Det ble umulig å arrangere 
med økonomisk overskudd og klubbene tok ikke sjansen på å bli kilde til smitteutbrudd. Dermed ble 
antall turneringer i 2020 svært redusert. Våre spillere fikk av den grunn deltatt på kun 11 turneringer 
og 3 treningssamlinger rundt om i regionen og landet ellers. Her er oversikt over turneringer klubben 
har vært representert i kronologisk rekkefølge og med hvem som har spilt.  

1. Lagserie 2. divisjon, Orkanger 25-26.01.2020. 
a. Gustav Ofstad, Mathias Grønning, Robert Karlsen, Elias Grønning, Hege Grønning, 

Maris Pihlakas, Hege Bakke. 
2. Lagserie 1. divisjon i Dragvollhallen, 25-26.01.2020. 

a. Jonas Grande, Marte Stokkaune og Fredrik Skånøy. 
3. UBM 2020 i Kristiansand 31.01-02.02.2020 

a. Dette er Ungdommens Badmintonmesterskap for klassene U15 og U17 
b. Trine Johannessen Søraas og Kamilla Bakke Foss deltok i U15. 
c. Silje B. Karlsen var aktuell for U17 men hadde slitt med skader siden UBM 2019 og 

manglet treningsgrunnlag før årets konkurranse. 
4. Klæbu Smash Cup 08-09.02.2020,  



   

a. Jørgen Sollie, Gyda Helene Toresdatter Veie, Ingvild Søraas Johannessen, Trine 
Søraas Johannessen, Line Haukdal Trøen, Stine Marie Jakobsen, Stine Bakke, Kamilla 
Bakke Foss, Fredrik Skånøy, Silje Berge Karlsen, Marte Stokkaune, Mark Anthony 
Benoy, Kristin Bakken, Hege Bakke, Tove Søraas, Mairis Pihlakas, Hege Grønning, 
Elias Grønning 

5. Verdalstreffen 40 årsjubileum 10.02.2020 
a. Fredrik Skånøy, Marte Stokkaune,  

6. Grong Namdal Open 28.02.2020, 3 dagers 
a. Andres Ofstad, Jørgen Sollie, Eline Sannan, Even Aleksander Leistad, Gyda Helene 

Toresdatter Veie, Marte Stokkaune, Silje B Karlsen, Hege Bakke, Stine Bakke, Fredrik 
Skånøy, Ingvild Søraas Johannessen, Trine Søraas, Kamilla Bakke Foss, Line Haukdal 
Trøen, Mairis Pihlakas. 

7. Turneringer i mars, april, mai, juni, juli, august og september ble avlyst. 
8. Kristiansand, ranking 17 og NM Senior 18-19.09.2020.  

a. Silje B Karlsen, Marte Stokkaune, Fredrik Skånøy. 
9. Kolvereid Høstrosa 17.10.2020 

a. Fredrik Skånøy og Elias Grønning 
10. Ålesundsvippen 24-25.10.2020 

a. Marte Stokkaune, Fredrik Skånøy, Elias Grønning, Hege Grønning. 
11. Trondheim, TBK Julecup 12-13.12.2020 

a. Fredrik Skånøy, Marte Stokkaune, Silje B Karlsen 
 
 
Utklipp fra klubbens interne Facebook side etter turneringen i Klæbu i februar 2020: 
 

  
 
  



   

Utklipp på klubbens Facebook side etter siste turnering før koronaen brøt ut og all turneringsaktivitet 
ble stanset. 
 

 
 
Noen dager senere ble klubbsiden seende slik ut: 
 

  
 

 
  



   

Det ble åpnet delvis for trening i midten av mai 2020 og utklippet under viser at korona tiltakene var 
omfattende: 
 

 
  



   

Andre aktiviteter 
 
Klubben stilte med følgende personer på regional treningssamling 21-23 februar 2020 i Vanvikan 
Hallen i regi av Norges Badmintonforbund. Rik Hermansen var hovedtrener, Rune Oterhals og Ida 
Waage Høyland var trenere på samlingen. Navn på våre deltakere med fødselsår bak. Klubben dekket 
kostnader med deltakelsen. Følgende deltok fra RBK: Trine Johannessen født i 2005, Kamilla Bakke 
Foss 05, Even Aleksander Leistad 05 og Silje Berge Karlsen 04. Bildet er fra samlingen. 

 

Søndag 8. mars 2020 fra kl 10-16, helgen før landet ble stengt av korona tiltak, arrangerte klubben 
egen treningssamling i Rissahallen for klubbens medlemmer. Der ble Jens Solheim leid inn som 
trener. Omtrent 30 stk deltok hvorav 4 av disse var invitert med fra Leksvik Badmintonklubb. Til lunsj 
ble det servert felles lunsj bufe. Vi er veldig glade for at vi rakk dette arrangementet på tampen før 
korona pandemien brøt ut og da vi ikke kunne arrangere sommeravslutning. 
 
Hver sommer har Indre Fosen kommune arrangert ulike aktiviteter for barn og ungdom på 
forskjellige steder i kommunen. Rissa Badmintonklubb har de siste årene hatt åpen hall for de som 
har lyst til å prøve å spille badminton. 7. juni 2020 arrangerte klubben badmintondag for 18 barn og 
unge som fra før var relativt ukjent med sporten. Klubben ser på dette som en mulighet for å 
rekruttere nye medlemmer. Jan Erik Lien, Tove og Ingvild Søraas stod for arrangementet med Robert 
Karlsen som assistent.  
 
Sesongen 2020 ble avsluttet på siste trening før jul med internturnering hvor barn, ungdommer og 
voksne ble mikset sammen. Turneringen ble i tradisjonstro avsluttet med julebrus og mandariner.  
 
11-13. september ble det arrangert regionsamling i nye Leangenhallen i Trondheim som har hele 14 
dager. Trenerne på samlingen var Mads Marum, Emilie Hamag, Mattias XU. Disse utgjør landets 
fremste badminton elite. Deltakeravgiften ble dekt av klubben. Da samlingen kolliderte med utsatte 
konfirmasjoner ble det kun Silje B Karlsen som stilte fra Rissa Badmintonklubb. Bildet under er tatt 
fra dag 2 i samlingen. 



   

 

  
 
 
Økonomi 
Rissa Badmintonklubb oppnådde i 2020 et lite overskudd på kr 10.793,-. Grunnet tidligere gode 
driftsår er økonomien i klubben er god. Klubbens største inntektskilde pleier å være vår egen 
turnering Clear Cup i slutten av september hvert år. Klubben kunne arrangert en begrenset turnering 
med gjeldende korona-regler på arrangementstidspunktet. Styret vurderte at arrangementet ville gå 
et betydelig underskudd og ville vært særdeles krevende å arrangere. Derfor kansellerte vi 
arrangementet i likhet med flere andre klubber i regionen. Dermed falt en vesentlig del av våre 
inntekter bort. Våre hovedsponsorer Rissa Kraftlag og Stadsbygd Sparebank bidro med henholdsvis 
kr. 10.000,- og kr 15.000,- hver, samt at vi fikk ytterligere kr 5.000,- i julekalenderen til Stadsbygd 
Sparebank. Våre inntekter fra dugnad som vakter i Rissahallen 3. juledag og loddsalg på vegne av NBF 
falt også bort. Grunnet bortfall av disse inntektene søkte vi Norges Idrettsforbund for korona-støtte 
og ble innvilget kr 37.696,-. Dette ble avgjørende for å kunne levere et positivt årsregnskap med et 
lite overskudd. Andre inntekter er treningsavgifter, grasrotandel fra Norsk Tipping, Spond og 
økonomisk støtte fra idrettsrådet. 
 
Største utgifter for klubben er hall-leie, utstyr som for eksempel baller/fluer, klubbutvikling gjennom 
sponsing av utgifter som påmeldings-, reise- og oppholdsutgifter våre spillere har ifbm deltakelse på 
treningssamlinger, rankingturneringer, UBM og NM.  
 
Klubben inngikk avtale i 2019 med Wingborg på leveranse av klubbutstyr og annet utstyr. 
Kolleksjonen er som vist under med sponsorlogoer fra Stadsbygd Sparebank og Rissa Kraftlag. 
 

    
 



   

 
Oppsummering 
Økonomien er stabil og god. Koronastøtten fra Norges Idrettsforbund gjorde at vi kunne levere et 
regnskap i balanse tross bortfall av betydelige inntekter knyttet til arrangering av egen turnering og 
andre dugnader. 
Trenersituasjonen med 2 trenere som appellerer til de unge er svært god. Grunnet det spesielle året 
som 2020 var, mistet vi totalt 6 medlemmer. Å beholde dagens og rekruttere nye gode trenere 
nøkkelen til videre suksess med klubben. Gode trenere er grunnlaget for å kunne rekruttere barn og 
unge.  
 
Vi opplever igjen medlemsvekst tidlig i 2021 og er tilbake på høyere nivå enn tidligere med godt over 
50 medlemmer. 
 
Tross et år der størstedelen av året var nedstengt grunnet Covid-19 deltok klubben likevel på 11 

turneringer og 3 treningssamlinger og fikk avviklet juleavslutning er julebrus og mandariner.       
 
Takker alle for et godt samarbeid også i 2020. En spesiell stor takk til trenerteamet og våre hoved 
sponsorer som er Stadsbygd Sparebank og Rissa Kraftlag. Sponsorene er avgjørende for at driften 
skal gå i balanse. 
 
 
 
 
På vegne av styret 
 
 
Robert Karlsen 
Styreleder Rissa Badmintonklubb 


